平成 23 年 2 月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 日 本 レ ッ プ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 若 林  要

（ コード番号：8992 東証マザーズ ）

問 合 せ 先 フィナンシャルコントローラー 橋 本 充 生

（ TEL. 03-6910-3300）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成22年11月8日に発表しました平成23年3月期（平成22年4月1日～平成

23年3月31日）の通期業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

1. 平成 23 年 3 月期 通期連結業績予想の修正（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）

（金額の単位：百万円）

2. 修正の理由

収益面では、当社の子会社がアセット・マネジメントをしております物流不動産を保有するSPCのリフ

ァイナンスの成功により、これまで支払が留保されておりましたアセット・マネジメント報酬を受け取

ることとなりました。 これにより、約95百万円の増収と約44百万円の貸倒引当金戻入益（特別利益）

が発生致します。

その他、平成22年12月に契約致しました大型私募ファンドのリースアップによる収益の認識が本年1

月より始まり、今期約41百万円の増収を新たに見込みました。

経費につきましては、公開買付け関連費用・賞与の引当などで販売費及び管理費を新たに約80百万円

見込みました。この結果営業収益が137百万円増収となり、営業利益・経常利益・税引後利益は、各々57

百万・53百万円・79百万円の増加となる見込みであり、税引後利益を338百万円見込みます。

＜業績予想に関する注意事項＞

上記の予想は，本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後の様々な要因によってこれら予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 5,042 1,103 100 259 1,768 円 87 銭

今回発表予想（Ｂ） 5,179 1,160 153 338 2,299 円 80 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 137 57 53 79 -

増 減 率 （ ％ ） 2.7％ 5.2％ 53.0% 30.5% -

（ご参考）

前 期 実 績
12,790 △1,367 △3,442 △3,890 △26,550 円 05 銭